The findings indicated that an imam has important roles in religion, education, administra-

tion, and management. These roles were combined with the use of the Administration of Islamic

Organizations B.E. 2540 (A.D. 1997). As a result, the mosques in Thung Tam Sao have grown

continuously and have upheld their role as an abiding and important institution for the Muslim